
 
 
 
 
Про виконання окремих повно-
важень Департаментом розвитку 
громад, будівництва та житлово-
комунального господарства облас-
ної державної адміністрації 

 
 

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, Закону України “Про 
правовий режим воєнного стану”, указів Президента України від 24.02.2022 
№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 № 68/2022 
“Про утворення військових адміністрацій”, постанов Кабінету Міністрів України 
від 28.02.2000 року № 419 “Про затвердження Порядку подання фінансової звіт-
ності”, від 28.02.2002 року № 228 “Про затвердження Порядку складання, розгляду, 
затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ”, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 01.09.2023 року № 770-р “Про виділен-
ня коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за 
січень-квітень 2023 р. об’єктів державної, комунальної та приватної власності”, на 
підставі розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 
17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голови Хмельницької 
обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм” 

НАКАЗУЮ: 

1. Уповноважити Департамент розвитку громад, будівництва та житлово-
комунального господарства Хмельницької обласної державної адміністрації: 

1) виконувати функції, пов’язані з реалізацією повноважень Хмельницької 
обласної державної адміністрації (Хмельницької обласної військової адміністра-
ції) – головного розпорядника бюджетних коштів, які виділяються з резервного 



2 
 

фонду державного бюджету за бюджетною програмою 7921700 “Надання компен-
сації об’єктам приватної власності у будівлях (приміщеннях) яких в умовах 
воєнного стану на безоплатній основі розміщені  внутрішньо переміщені особи”; 

2) подати звіт до 28 грудня 2023 року про використання коштів, виділених 
згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів України від 01.09.2023 року № 770-р 
“Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття 
витрат за січень-квітень 2023 р. об’єктів державної, комунальної та приватної 
власності”, Міністерству фінансів, Міністерству економіки, Міністерству розвитку 
громад, територій та інфраструктури України та Державній казначейській службі. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації                                                             Сергій ТЮРІН 


